
                        Con sezioni associate “L. Sciascia”                                    Con sezioni associate “E. Fermi” 

                 Classico, Linguistico, Scienze Umane MEPC003013                                  Scientifico, Scienze Applicate    MEPS003016 

                  98076  Sant’Agata Militello (Me)                                       C.da Muti Tel. 0941-701720  Fax  0941-702914 
 

Cod. Fisc. 95001840834                          Cod. Univoco UFMRDG                Cod. Mecc. MEIS00300Q  

PEC meis00300q@pec.istruzione.it                    E-Mail meis00300q@istruzione.it                 www.liceosciasciafermi.gov.it 

                     
   

Unione Europea 
 

 
 

Fondo Sociale Europeo 

 

 
 

Programma Operativo Nazionale CCI – 2007IT051PO007 
 

 

PON FSE Codice Progetto: C-1-FSE-2014-1120 Codice  Cup: 
I49J14000450007 

 

€ 62.642,86 

             

                                               
   UNIONE EUROPEA     REPUBBLICA ITALIANA     REGIONE SICILIA 

I S T I T U T O  S T A T A L E  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E 

  Liceo CLASSICO  Liceo LINGUISTICO  Liceo delle SCIENZE UMANE  Liceo SCIENTIFICO   Liceo delle SCIENZE APPLICATE 

 “S C I A S C I A” 
 

Avviso prot. n. AOODGAI/676 bis del 23.01.2014 

Obiettivo C Azione 1 – C 1 FSE 2014 1120 

PROGETTO  “Me encanta el español”; 

CUP I49J14000450007 

CIG 6190360EA9 

 
 

       Prot.n. 2069/c12                                                                                           Sant’Agata di Militello, 27/03/2015 

 

All’albo pretorio sul sito web 

Agli atti del PON C-1-FSE-2014-1120  

 

OGGETTO: Progetto PON C-1-FSE-2014-1120 “Me encanta el español” - Circolare straordinaria prot. n. 676 

bis del 23/01/2014  relativa alle azioni C1 “Interventi formativi per lo sviluppo delle competenze chiave – 

comunicazione nelle lingue straniere” del Programma Operativo Nazionale: “Competenze per lo Sviluppo”. - 

2007IT051PO007 - finanziato con il FSE. Anno scolastico 2013/14. – Attuazione PON Regioni Ob. Convergenza - 

Pubblicazione della graduatoria provvisoria dei richiedenti il conferimento di n. 2 incarichi di 

coordinatore logistico e/o organizzativo per il progetto “Me encanta el español”  con codice nazionale  C-1-

FSE-2014-1120. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le “Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle Iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2007/2013”;  

VISTA la Circolare del MIUR Prot.n. AOODGAI /676 bis del 23/01/2014;  

 

 

mailto:meis00300q@pec.istruzione.it
mailto:meis00300q@istruzione.it


                        Con sezioni associate “L. Sciascia”                                    Con sezioni associate “E. Fermi” 

                 Classico, Linguistico, Scienze Umane MEPC003013                                  Scientifico, Scienze Applicate    MEPS003016 

                  98076  Sant’Agata Militello (Me)                                       C.da Muti Tel. 0941-701720  Fax  0941-702914 
 

Cod. Fisc. 95001840834                          Cod. Univoco UFMRDG                Cod. Mecc. MEIS00300Q  

PEC meis00300q@pec.istruzione.it                    E-Mail meis00300q@istruzione.it                 www.liceosciasciafermi.gov.it 

 

 

 

VISTA l’autorizzazione all’espletamento del Progetto Prot. n. AOODGEFID/119 del 09/01/2015 rilasciata dall’Ufficio 

in essere presso il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e inviata per via telematica all’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Sicilia, con la quale al progetto “Me encanta el español”, autorizzato e finanziato 

all’Istituzione Scolastica è stato attribuito il seguente codice: Obiettivo C Azione 1 - codice numero C-1-FSE-2014-

1120; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 1389/C12 del 07/03/2015 per il conferimento di n. 2 incarichi di coordinatore 

logistico e/o organizzativo per il  progetto “Me encanta el español”  con codice nazionale  C-1-FSE-2014-1120; 

VISTE le domande pervenute entro le ore 12.00 del 18 marzo 2015; 

VISTI i criteri stabiliti dal Collegio dei docenti nella seduta del 27/01/2015, e dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 

27/01/2015; 

VISTO il verbale del 26/03/2015 di valutazione comparativa delle domande per il conferimento di n. 2 incarichi di 

coordinatore logistico e/o organizzativo; 

 

DISPONE 

 

1) La pubblicazione all’albo pretorio sul sito internet della scuola, dell’allegata graduatoria provvisoria dei 

richiedenti il conferimento di n. 2 incarichi di coordinatore logistico e/o organizzativo per il  progetto “Me encanta el 

español”  con codice nazionale  C-1-FSE-2014-1120. 

 

2) Eventuali osservazioni e reclami avverso la graduatoria provvisoria, esclusivamente per errori materiali od 

omissioni, dovranno essere prodotti  mediante consegna “brevi manu” al protocollo generale della segreteria  del Liceo 

Scientifico, in Contrada Muti, o spediti mediante raccomandata a/r o corriere all’indirizzo I.S.I.S. Sciascia, Contrada 

Muti, 98076 Sant’Agata di Militello, o mediante PEC all’indirizzo meis00300q@pec.istruzione.it, oppure via Fax al n. 

0941/702914, entro il termine perentorio delle ore 12,00 del giorno 1° aprile 2015. A tal fine, non farà fede il timbro 

postale o del corriere di invio, per cui non potranno essere accettate le spedizioni che pervengano oltre le ore 12.00 del 

1° aprile 2015 per qualsivoglia causa non dipendente da questo Ufficio. 

 

 

                                                                                                                                 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:meis00300q@pec.istruzione.it
mailto:meis00300q@istruzione.it
mailto:meis00300q@pec.istruzione.it

